
UCHWAŁA NR LIX/398/2022 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.) Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji przystanków 
komunikacyjnych przy drogach powiatowych: 

1) w miejscowości Salomejów, przy DP nr 1926E – km 3+060, lewa strona drogi; 

2) w miejscowości Aleksandrów, przy  DP nr 4526E – km 1+411, lewa strona drogi; 

3) w miejscowości Aleksandrów, przy DP nr 4526E – km 1+826, lewa strona drogi; 

4) w miejscowości Aleksandrów, przy DP nr 4526E – km 2+486, prawa strona drogi. 

§ 2. 1. Uchwała podlega przekazaniu do Starostwa Powiatowego w Bełchatowie celem uwzględnienia przy 
ostatecznej lokalizacji przystanków. 

2. Wnioskowaną lokalizację nowych przystanków komunikacyjnych, określoną w § 1, wskazano na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Rusiec 

 
 

Robert Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B57D23A4-155B-484B-A6EB-75B7F91FA18A. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do Uchwały Nr LIX/398/2022 

Rady Gminy Rusiec  z dn. 15.11.2022 r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B57D23A4-155B-484B-A6EB-75B7F91FA18A. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B57D23A4-155B-484B-A6EB-75B7F91FA18A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 2

